



Mitas TERRA FORCE-EF-däck valda som originalutrustning för Shercos enduroracingcyklar

- Mitas väljs som leverantör av originalutrustning för 2025 Sherco Racing-modellerna
- Sherco kommer att montera Mitas TERRA FORCE-EF SUPER-modell som är utformad för snabba endurotävlingar
- Mitas TERRA FORCE-EF-däckserie vald för tillförlitlighet och prestanda i alla former av endurotävlingar

Mitas tillkännager sitt senaste OE-partnerskap för enduromarknaden och inleder sitt första samarbete någonsin med den välkända franska motorcykeltillverkaren Sherco. Mitas TERRA FORCE-EF i SUPER-version, som är särskilt utformad för snabb Enduro, valdes tack vare sina oslagbara egenskaper och tuffa prestanda i alla terränger som originalutrustning för **2025 Sherco Racing**-modellerna.

Gustavo Pinto Teixeira, chef för Mitas motorcykeldäck säger: "Vi är stolta över att vara det varumärke som Sherco har valt som leverantör av originaldäck till sina racingmodeller. Det kommer att bli en riktig "game changer" i tävlingarna och är ett bevis på förträffligheten av våra Mitas-produkter. Mitas TERRA FORCE-EF-däck är det perfekta valet för förare som vill förbättra sin körupplevelse och tackla alla typer av terräng."

Mitas erbjuder ett av det mest omfattande utbudet av endurodäck på marknaden

Mitas har ett omfattande däcksortiment för såväl tävlings- som fritidsentusiaster. Däckserierna TERRA FORCE-EF, EF PRO och EF 2 SM är det ultimata valet för förare som kräver orubbligt tillit, ett robust grepp och stadig kontroll oavsett underlag, hastighet eller terrängens tekniska svårighet. Däcken har en klackdesign som uppfyller FIM:s standard för endurotävlingar och har visat sig ge otroligt bra grepp, stabilitet och långvarig hållbarhet under alla körförhållanden.

Pressmeddelande

3.12.2024



Finns i tre unika gummiblandningar och stomkonstruktioner: SUPER för snabb enduro, SUPER LIGHT för teknisk enduro och SUPER SOFT för extrem enduro—dessa tuffa Mitas-däck är bäst i klassen.

För mer information om Mitas Endurodäck däck besök:

<https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykelterrangdack/endurodack>

Mitas, är däckmärket med en decennielång tradition för kunder inom jordbruk, materialhantering, bygg och tvåhjulringar.

Mitas erbjuder smarta och tillförlitliga produkter som hjälper att klara av de dagliga utmaningarna i dessa branscher och utforskar nya vägar på två hjul.

Presskontakt:

Janja Likar Čarman

Marknadschef Mitas Motorcykeldäck

E-post: janja.carman@mitas-tires.com

Telefon: +386 41 599 764

Nyheter på nätet: www.mitas-moto.com/press-room

www.mitas-tires.com

